
SP

905

61
759

0

499 396

40
6

18
4

93 812

Hpom**=3.31 m 

BUDYNEK CD
CZĘŚĆ NADZIEMNA D
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ALLCON 

NIERUCHOMOŚCI

GDYNIA REDŁOWO

ul. Łużycka 6

www.allcon.pl

LOKAL USŁUGOWY

POWIERZCHNIA: PIĘTRO: PARTER

Ostateczne wymiary, powierzchnie i szczegóły rozwiązań architektonicznych zostaną określone powykonawczo i mogą się różnić od przedstawionych na rysunku.
Wykonanie izolacji akustycznej przegród po stronie Najemcy lokalu na podstawie operatu akustycznego planowanej funkcji lokalu.
* Doprowadzenie zasilania elektrycznego i czynnika chłodzącego wentylatorów i klimatyzatorów w zakresie Najemcy lokalu.
** Podana wysokość lokalu na podstawie projektu budowlanego, mierzona od stropu do powierzchni posadzki.
Informacja nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kc.

53.25 m²

U3

Doradca ds. lokali 
komercyjnych

887 854 988 
lokale@allcon.pl

GDAŃSK, UL. MALCZEWSKIEGO
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TRASA KANALIZACJI SANITARNEJ POD 
STROPEM

ZEJŚCIE PIONU KANALIZACYJNEGO 
POD STROPEM

*MIEJSCE PODŁĄCZENIA INSTALACJI WENTYLACJI 
NAWIEWEJ kanał 350x250 mm
spód kanału na wysokości około +2.80 m od posadzki

PION KANALIZACJI SANITARNEJ

ROZDZIELNIA ELEKTRYCZNA 
(25,5 kW, 50 A)

ZADASZENIE WEJŚCIA
( Hs=2.35 m od posadzki)

*PION WENTYLACJI WYWIEWNEJ WC
(∅ 100 mm, 200 m³/h)

*LOKALIZACJA DLA KURTYNY POWIETRZNEJ
do wykonania przez Najemcę lokalu

LOKALIZACJA PRZEWODÓW 
ZASILANIA SZYLDU

C.W.U

Z.W.U

C.0.

*PION WENTYLACJI WYWIEWNEJ
(200X200 mm, 655 m³/h)
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GRZEJNIK C.O. 

GRZEJNIK C.O. 

*MIEJSCE PODŁĄCZENIA WEWNĘTRZEJ 
JEDNOSTKI KLIMATYZACYJNEJ
(PO STRONIE NAJEMCY)

GAŚNICA 
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SKRZYNKA POMIAROWA 
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